
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

10 травня 2024 року м. Березань № 106 

 

Про надання орендарю згоди на 

поточний ремонт комунального майна 

 

Відповідно до статті 29 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 21 Закону України „Про оренду державного та комунального 

майна“, пункту 153 Порядку передачі в оренду державного та комунального 

майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020     

№ 483, пункту 5.1. Додаткової угоди № 2 від 27.07.2022 про продовження 

договору оренди нерухомого майна, що належить до комунальної власності 

територіальної громади Березанської міської ради, № 147 від 01 листопада 2016 

року, враховуючи звернення орендаря - Центрального міжрегіонального 

управління Міністерства юстиції (м.Київ) від 29.04.2024 № 21589/16.2.24, з 

метою господарського використання комунального майна, виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду Центральному міжрегіональному управлінню 

Міністерства юстиції (м.Київ) на проведення поточного ремонту орендованого 

комунального майна – нежитлового приміщення для розміщення Березанської 

державної нотаріальної контори, загальна площа 41,0 кв.м, за адресою: Київська 

область, Броварський район, м.Березань, вул. Героїв Небесної Сотні, 16, за 

рахунок власних коштів.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Івченка Є.П. 

 

 

Секретар міської ради                                                 Олег СИВАК 


